

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów

Rzeszów, dn. 06.12.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, nr PCI-6DZP.40.25.2021.PBR na: „**Dostawa sprzętu sieciowego na potrzeby realizacji projektu Podkarpackie Centrum Innowacji**”.

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę SWZ.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, by dostarczony serwer miał minimum 5 x USB 3.0 (w tym 2 porty wewnętrzne). Ten zapis ogranicza wybór vendorów do jednego, w związku z czym prosimy o usunięcie tego zapisu powołując się na Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w zakresie portów USB na następujący:

„minimum 4x USB 3.0 (w tym minimum 1 port wewnętrzny)”

Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 1 – OPZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy serwera o dodatkowy port Display Port dostępny z przodu serwera bez stosowania jakichkolwiek przejściówek. Czy zamawiający dopuszcza dodatkowy port VGA z przodu serwera zamiast Display Port?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga portu Display Port.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wyspecyfikował w wymaganiach macierzy "Każdy kontroler macierzowy musi być wyposażony w minimum 12GB pamięci Cache, 24 GB sumarycznie w macierzy." Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z 8GB pamięci cache/kontroler?

Odpowiedź: Nie, minimalna ilość pamięci Cache to 12GB na kontroler.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga w drugim serwerze procesora min. ośmiordzeniowy, x86 - 64 bity, Intel Xeon 6234 (min. 3,30GHz/8-core/130W) lub równoważnego. Czy zamawiający dopuści procesor, który będzie posiadał taktowanie 2.9 GHz, ale 16 rdzeni?

Odpowiedź: Nie, oferowany procesor może posiadać więcej niż 8 rdzeni, lecz taktowanie musi wynosić min. 3,30GHz. Wynika to z wymogów oprogramowania, które używa zamawiający.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa,
- 2) a/a

Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów
NIP: 8133765154, REGON: 368953574
Sąd Rejonowy w Rzeszowie
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
Tel: 48 507 836 617, e-mail: biuro@pcinn.org

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIENI I ZAKUPÓW
Paweł Broszewski
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.

Handwritten signature

Handwritten signature